
LOCALITE N° de la route
KM 

PARTIEL
KM TOTAL

Saint Gilles La Grange Rue de la Prouverie 0 0

L'Hermitage D3125 - D35 4 4

Cintré D35 5 9

Talensac D35 - D63 5 14

Iffendic D63 - D31 - D261 11 25

Saint Uniac D531 - D31 - D62 6 31

La Nouaye D62 - C6 5 36

Breteil D125 - C3 - D612 7 43

Saint Gilles La Grange D612 - D21 8 51

 

 

 

 

 

 

Samedi 1 avril 2023 – SOUVENIR HENRI VASSEUR 
Randonnée 51 KMS – D+ 436 M – OpenRunner n°16104555 

 
https://www.openrunner.com/route-details/16104555 

 
Départ salle La Grange à SAINT-GILLES de 13H30 à 14H30  

 
Clôture 19H00 – en cas de retard ou abandon, prévenir l’organisation au 06 01 64 35 31 ou 06 83 28 06 65 

 
 Les participants non-licenciés doivent obligatoirement avoir une assurance "Responsabilité Civile". 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPECT DU CODE DE LA ROUTE, DES AUTRES USAGERS, DE 

L’ENVIRONNEMENT ET DES CONSIGNES DE L’ORGANISATEUR. 

 

 

https://www.openrunner.com/route-details/16104555


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


